Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ

_____________________________________________________________________________
                    Rua General Glicério, 310 – Cep: 15900-000 – Taquaritinga – SP

                           Fone: (16) 3252- 8090  email: licitacao@fetaq.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Nº
01/2018.

Objeto: Aquisição de equipamentos para atender o curso de Engenharia Civil conforme Memorial Descritivo
Anexo I, com exclusividade para ME e EPP, nos termos do inciso I do art. 48 da LC 123/2006, com a redação
conferida pela LC 147/2014.

Contratante: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA-FETAQ

Contratadas: LUCADEMA TRADE INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

VIATEST INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Valor Total:
LUCADEMA TRADE INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI EPP
Valor Total de R$ 11.500,00 (Onze Mil e Quinhentos Reais) correspondendo aos itens 10, 18, 20,23.
VIATEST INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
Valor total de R$ 28.749,65 (Vinte Oito Mil e Setecentos e Quarenta e Nove Reais e sessenta e cinco centavos)
correspondendo aos itens 01,03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 25, 26.
Item 02- deserto.

Prazo de Entrega: Em 15 (quinze) dias, após a convocação para entrega.

Condições de Pagamento: pagamento prazo de 20 (vinte) dias após a entrega total do produto, mediante
respectiva nota fiscal.

Publique-se.

Taquaritinga, 08 de junho de 2018.

___________________________
Ricardo C. de Oliveira Ramos
Diretor Executivo - FETAQ